Preis der Firma RoB und Reiter
Sonntag, den 5. Mai 2019, um 13:51

Starterliste: Prifung 10 Abt. : Springpferdepriifung KI.L

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0106 001
0259 002
0112 003
0162 004
0208 005
0015- 006
0107 007
0017 008
0033 009
0055 010
0083 011
0088 012
0110 013
0093 014
0063 015

Diabolo 571

Calvi 4

Ekaterina

Leonardo 916

Qassandra

Baldwin 8

Diamant 596

Bambou SR

Canterbury S

Cellman

Colman de Revel

Consador FS

Einstein 198

Cornett 89

Chakkalou PS

Reiter (Nach-, Vorname)

Schoechert,Carsten
RV Hohburger Schweiz e. V.

Senst,Melvin

RFV Seehausen e.V.

Wittig,Martin

RSV Altmittweida e. V.

Hittmann,Markus

RV Heiderand Schlaitz-Plodda e. V.

Bergener,Maria

PferdeSV Wehnsdorfe.V.

Schoechert,Laura

RV Hohburger Schweiz e. V.
Schoechert,Carsten
RV Hohburger Schweiz e. V.

Senst,Melvin

RFV Seehausen e.V.

Schmidt,Claudia
RV Seyda e.V.
Lésche,Tilo

RV Seyda e.V.
Schadock,Volkmar

PferdeSV Wehnsdorfe.V.

Jurisch,Martin

Reitclub Am Schappin e.V.

Wittig,Martin

RSV Altmittweida e. V.
Schoechert,Carsten
RV Hohburger Schweiz e. V.

Senst,Melvin

RFV Seehausen e.V.
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